
Už máte svůj Euroklíč?

K čemu je dobrý Euroklíč?
Zajišťuje rychlou a důstojnou dostupnost veřejných sociálních 
a technických kompenzačních zařízení (např. výtahů, svislých 
a schodišťových plošin apod.) osazených jednotným 
Eurozámkem. Euroklíč lze použít v řadě zemí Evropy, u nás je 
již osazeno přes 1580 Eurozámků (např. na úřadech, 
nádražích, čerpacích stanicích, v obchodních centrech, na 
letištích apod.).
Kdo může získat zdarma Euroklíč?
Držitelé průkazu TP, ZTP, ZTP/P, diabetici, stomici, 
onkologičtí pacienti, lidé trpící roztroušenou sklerózou, 
Parkinsonovou chorobou, cystickou fibrózou, nespecifickými 
střevními záněty (Crohnovou chorobou a ulcerórní kolitidou), 
močovými dysfunkcemi a rodiče dětí do tří let.
Jak získat Euroklíč? 
Pokud patříte do některé z výše uvedených skupin 
obyvatelstva, stačí navštívit pobočku chráněné dílny 
DIGIhandi s.r.o. Neradice 2324, Uherský Brod (pasáž), přinést 
svůj průkaz nebo na místě vyplnit čestné prohlášení (to v 
případě, že trpíte onemocněním, které jsou zmiňovány) a zde 
Vám zdarma Euroklíč vydáme.

V případě dotazů kontaktujte Bc. Antonii Vlkovou,
tel. 736 604 808.


	Stránka 1

